PORTARIA N.° 86.97

“HOMOLOGA A NOMINATA DOS COMPONENTE S DO CONALES
(CONSELHO MUNICIPAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR).”

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e
considerando o disposto na Lei Orgânica do Município e na Lei n° 10/97 de 04 de
fevereiro de 1997, HOMOLOGA a nominata de membros que compõe o CONALES
(Conselho Municipal de Alimentação Escolar), pelo período de 02 (dois) anos, a contar
do presente ato.

NEIDI DENICE BANDEIRA

VALMIR WEICH

NEUZA CLARA STEURER BOEHM

MARLENE FISCHER

JUAREZ STRADA

EDEGAR DA SILVEIRA BRASIL

ADRIANA CRISTINE MAGER

DARCY DALLABRIDA

CLENIR FERNANDES DOS SANTOS

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL em 25 de julho de 1997.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ORLANDO RUBERT

Sec. Mun. de Adm. e Planejamento